
Unterfranken-West MM 2023/24

Final Four Bezirks-Mannschaftsmeisterschaften Jungen 13
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 1. FC Hösbach 3 3 0 0 27:3 +24 6:0
2 TTC Schimborn 3 1 1 1 14:16 -2 3:3
3 BSC Schweinheim 3 1 0 2 10:19 -9 2:4
4 TSV 1890 Alzenau 3 0 1 2 8:21 -13 1:5

 

Bemerkungen
Das Final-Four findet am Samstag, 16.12.2023 ab 10:30 Uhr im
Vereinsheim Wombach statt.

Spielleiter-Kontaktadresse
Schneider, Manfred, Hirtenackerweg 14, 97816 Lohr-Wombach,
Tel.: 09352-4138, schneider.tischtennis@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 16.12.2023 10:30 (1)

10:30 (1)
12:00 (1)
12:00 (1)
13:30 (1)
13:30 (1)

TSV 1890 Alzenau
TTC Schimborn
TSV 1890 Alzenau
1. FC Hösbach
1. FC Hösbach
BSC Schweinheim

1. FC Hösbach
BSC Schweinheim
TTC Schimborn
BSC Schweinheim
TTC Schimborn
TSV 1890 Alzenau

0:10
7:3
5:5
9:1
8:2

6:3 U

nu.Dokument 013, erstellt am 12.12.2025 20:30 | Seite 1 von 1


