

# Unterfranken-West MM 2023/24

## Final Four Bezirks-Mannschaftsmeisterschaften Jungen 13

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	1. FC Hösbach	3	3	0	0	27:3	+24	6:0
2	TTC Schimborn	3	1	1	1	14:16	-2	3:3
3	BSC Schweinheim	3	1	0	2	10:19	-9	2:4
4	TSV 1890 Alzenau	3	0	1	2	8:21	-13	1:5

### Bemerkungen

Das Final-Four findet am Samstag, 16.12.2023 ab 10:30 Uhr im Vereinsheim Wombach statt.

### Spieleleiter-Kontaktadresse

Schneider, Manfred, Hirtenackerweg 14, 97816 Lohr-Wombach,  
Tel.: 09352-4138, schneider.tischtennis@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 16.12.2023 10:30 (1)	TSV 1890 Alzenau	1. FC Hösbach	0:10
10:30 (1)	TTC Schimborn	BSC Schweinheim	7:3
12:00 (1)	TSV 1890 Alzenau	TTC Schimborn	5:5
12:00 (1)	1. FC Hösbach	BSC Schweinheim	9:1
13:30 (1)	1. FC Hösbach	TTC Schimborn	8:2
13:30 (1)	BSC Schweinheim	TSV 1890 Alzenau	6:3 U